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PYTANIA I ODPOWIEDZI (2) 
 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na rewitalizację Zespołu Pałacowo – Parkowego  

                 w Panieńszczyźnie – pałac 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.  

 

Pytanie 1 

W dokumentacji nie ma informacji dotyczącej rodzaju drewna, z którego mają być wykonane 

nowe okna. Czy Zamawiający zaakceptuje ich wykonanie w z drewna sosnowego łączonego 

na mikrowczepy ? 

Odpowiedź:  

Okna sosnowe, klejone, bez sęków, siwizny, przebarwień. Drewno na stolarkę powinno 

odpowiadać wymaganiom jakościowym ustalonym w normie DIN68360-1 „Drewno 

stosowane w robotach stolarskich: wymagania jakościowe dla elementów zewnętrznych.”  

Nie akceptuje się połączeń na mikrowczepy. 

 

Pytanie 2 

Dokumenty projektowe nie zawierają informacji dotyczących wyposażenia nowej stolarki 

okiennej w nawiewniki. Jeżeli nowa stolarka ma być w nie wyposażona, proszę o określenie 

ich  typu (np. ciśnieniowe) oraz ilości (np. 1 szt. na 1okno). 

Odpowiedź:  

Nie przewiduje się wyposażenia okien w nawiewniki 

 

Pytanie 3 

Proszę o zamieszczenie zdjęć istniejącej stolarki. 

Odpowiedź: 

Poniżej załączono przykładowe zdjęcia.  

 

Pytanie 4 

Czy w zakresie zadania znajduje się również renowacja okiennic i wymiana parapetów 

wewnętrznych? Jeżeli tak, proszę o określenie ilości (np. w m2) oraz rodzaju materiału, z 

którego mają być wykonane, a także uzupełnienie Przedmiaru o brakujące pozycje. 

Odpowiedź:  

Renowacja okiennic oraz wymiana parapetów nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia 

 

Pytanie 5 

Czy okna typu 06, 07, 013, 018 mają być wyposażone w dźwignie umożliwiające otwieranie 

górnych skrzydeł z poziomu podłogi? 

Odpowiedź:  

Nie 

 


